
www.lasy.gov.pl 

   

Sprawę prowadzi: Magda Białkowska, tel.: +48 52 38 17 394, e-mail: magda.bialkowska@torun.lasy.gov.pl 
 
 
 

 

Nadleśnictwo Bydgoszcz 

Nadleśnictwo Bydgoszcz 
ul. Sosnowa 9,  86-005 Białe Błota 
tel.: +48 52 381-41-08, fax: +48 52 381-73-96, e-mail: bydgoszcz@torun.lasy.gov.pl  
BNP Paribas Bank Polska S.A. 22 2030 0045 1110 0000 0047 4330 

www.lasy.gov.pl 

Białe Błota, 15 listopada 2024 r.  
Zn.spr.: S.270.51.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Bydgoszcz, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) 

informuje, że w dniu 15 listopada 2024 r. o godz. 9:30 odbyło się otwarcie ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Bydgoszcz w roku 2025”. 

 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 
 

Nr 
oferty 

 

 
 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

 

 
 

Cena brutto 
[zł] 

 

 
 

Część 
zamówienia 

(Pakiet)* 

 
 
 
1 

 
 

Zakład Usług Leśno-Ogrodniczych  
„TILIA” – Renata Pindel 

ul. K. Loferskiego 3 
86-065 Łochowo 

 

 
 
 

1 746 628,85 

 
 
 

2501 

 
 
 
 
2 

 
 
 

Zakład Usługowy Echo-las 
 Justyna Jankowska 

Łążyn 133 
87-133 Zławieś Wielka  

 
517 596,10 

 

 
2503 

 
 

683 452,81 
 

 
 

2504 

 
 

507 845,21 
 
 

 
 

2508 



 

-2- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 

 
 

 
 

Firma Usług Leśnych Wielobranżowych  
JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski  

Samoklęski Małe 6 
89-200 Szubin  

 
583 359, 18 

 

 
2503 

 
 

 
592 375,89 

 

 
2508 

 

 
738 600,13 

 

 
2510 

 
175 762,98 

 

 
2511 

 
625 273,24 

 
HARW25 

 

 
Konsorcjum Firm HAP-LAS: 

 
1. Firma Usług Leśnych Wielobranżowych 

JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski 
Samoklęski Małe 6 

89-200 Szubin 
 

2. Usługi Leśne Karol Hapka 
Rozwarzyn 37 

89-100 Nakło nad Notecią 

 
 
 
 
 

791 201,69 

 
 
 
 
 

2504 
 

 
 
4 

 
FUH Radosław Zabder  

Kamienica 1 
62-100 Wągrowiec 

 

 
757 622,59 

 

 
2505 

 
1 025 122,82 

 
2507 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
5 

Konsorcjum Firm: 
 

1. Przedsiębiorstwo Usług Leśno-
Tartacznych  

Adrian Kwaśniewski 
Samoklęski Duże 45a/1 

89-200 Szubin 
 

2. Usługi Leśne Elżbieta Kwaśniewska 
Samoklęski Duże 45a/1 

89-200 Szubin 
 

 
590 224,59 

 
2502 

 

 
632 395,05 

 
2505 

 

 
612 460,86 

 
2506 

 
777 397,04 

 
2509 

 
Przedsiębiorstwo Usług Leśno-Tartacznych 

Adrian Kwaśniewski 
Samoklęski Duże 45a/1 

89-200 Szubin 
 

 
946 827,05 

 
2507 

 
216 169,56 

 
2511 

629 241,92 HARW25 



 

-3- 

 

 
 
 
6 

 
 
 

Zakład Usług Leśnych Paweł Krzyżan 
Niestronno 3 

88-300 Mogilno 

 
642 885,90 

 

 
2502 

 
582 431,20 

 
2503 

 

 
568 861,81 

 
2508 

 

 
 
 
 
 
 
7 

 
 
 
 
 
 

USŁUGI LEŚNE „ASLAS” 
Andrzej Lipiński  

Suchatówka 63/3 
88-140 Gniewkowo 

 
720 035,89 

 
2503 

 

 
716 389,98 

 
2508 

 

 
990 690,74 

 
2509 

 

 
717 033,09 

 

 
2510 

 

 
237 319,20 

 
2511 

 

 
771 694,56 

 

 
HARW25 

 

 
 
8 

 
Zakład Usług Leśnych  

Mateusz Sikorski 
Kędzierzyn 37B 

62-220 Niechanowo 
 

 
 

703 318,76 

 
 

2506 

 
 
9 

 
Zakład Wielobranżowy  

Ryszard Grajkowski  
Cegielnia 28 

88-420 Rogowo 
 

 
 

890 664,12 

 
 

2509 

 
 

 
 
 

10 

 
Konsorcjum ARTEMIDA: 

 
1. FOREST-FARM Bartosz Hartwich 

ul. Buszkowo 75/2 
86-010 Koronowo 

 
2. Usługi Leśne Rafał Hartwich 

Buszkowo 75/2 
86-010 Koronowo 

 
 

 
 
 
 
 

651 803,76 

 
 
 
 
 

HARW25 
 



 

-4- 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

11 

 
 

Usługi Leśne Rafał Hartwich 
Buszkowo 75/2 

86-010 Koronowo 
 

 
618 331,40 

  
2505 

 

 
615 456,22 

 
2506 

 

 
972 145, 92 

 

 
2507 

 

 
12 

 
„C-FORST” Sp. z o.o. 

Czarnoszyce 21D 
77-300 Człuchów  

 

 
185 306,40 

 
2511 

 
656 029,80 

 
HARW25 

 
 

13 

 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SKOBAL 

Piotr Skocz 
ul. Orla 17  

85-158 Bydgoszcz 
 

 
608 460,77 

 
2508 

 
695 659,63 

 
2510 

 
 
 

14  

 
 
 

Glamowscy Spółka Jawna 
ul. Główna 41 

86-021 Maksymilianowo  

 
734 794,18 

 
2505 

 

 
680 758,91 

 
2506 

 

 
739 766,09 

 
HARW25 

 



 

-5- 

 

*Części zamówienia (Pakiety): 

Pakiet 2501– leśnictwo Białe Błota  

Pakiet 2502 – leśnictwo Bielice 

Pakiet 2503 – leśnictwo Emilianowo 

Pakiet 2504 – leśnictwo Lipniki 

Pakiet 2505 – leśnictwo Łochowo 

Pakiet 2506 – leśnictwo Nadkanale 

Pakiet 2507 – leśnictwo Potulice 

Pakiet 2508 – leśnictwo Smolno  

Pakiet 2509 – leśnictwo Zielonka 

Pakiet 2510 – leśnictwa Żółwin  

Pakiet 2511 – leśnictwo Białe Błota (pozyskanie i zrywka) 

Pakiet HARW25 – pozyskanie maszynowe drewna 


		2024-11-15T13:33:17+0100
	Jakub Siedlecki




